
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4306714 Datum vydání: 12.02.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji byt 3+kk o velikosti
150 m2, který se dá vybudovat v podkroví zděného domu. Dům se
nachází na klidném místě u lesa, v původní zástavbě dolní části
obce. V ceně bytu je i podíl na zahradě. Samostatný vstup po
venkovním schodišti. Možnost vybudování fotovoltaické elektrárny
- střecha má ideální předpoklady jižní strany. Parkování je  na
pozemku. Výborná dostupnost do Brna, které je vzdálené jen 10
km. Nemovitost je možné financovat úvěrem, který vám zdarma
vyřídíme. Více informací v RK.

ID inzerátu ESO: 4306714
Inzerát vydán: 25.01.2025
Inzerát aktualizován: 12.02.2025
ID zakázky v RK: 900896611
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Kód zakázky: 896611

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ján Homoľa
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


